[image: image1.png]

Чаваш Республики

Муркаш районен

администрацийĕ
ЙЫШАНУ

21.03.2011ç.  227 №

Муркаш яле

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2011 г №  227
 с.Моргауши

Об утверждении перечня земельных участков,

расположенных на территории Моргаушского

района, выставляемых на торги (аукцион, конкурс)

В соответствии со ст. ст.28, 30 Земельного кодекса Российской Федерации

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, расположенных на территории Моргаушского района, выставляемых на торги (аукцион, конкурс).

2. Отделу имущественных и земельных отношений подготовить необходимые материалы на земельные участки, выставляемые на торги и обеспечить проведение независимой оценки стоимости земельных участков.

3. Утвердить целевое использование участков, выставляемых на торги, в соответствии с приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений.

Глава администрации  района                                                                    Ю.А. Иванов
Исп. Петров А.В.

62-2-66

Приложение к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на территории Моргаушского района, выставляемых на торги (аукцион, конкурс)» № 227 от 21.03.2011 г.

Перечень земельных участков, расположенных на территории Моргаушского района, выставляемых на торги (аукцион, конкурс)

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Целевое назначение
	Площадь, кв.м.
	Рыночная стоимость земельного участка, руб.
	Цель предоставления

	1
	21:17:031001:1256
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Ильинское сельское поселение, восточная часть кадастрового квартала 21:17:031001
	Для ведения личного подсобного хозяйства

634
	1500
	В собственность

	2
	21:17:110101:156
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 21:17:110101
	Для

ведения личного подсобного хозяйства
	4000
	7400
	В собственность

	3
	21:17:220301:126
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Чуманкасинское сельское поселение, д. Ягаткино
	Для

ведения личного подсобного хозяйства
	4000
	45300
	В собственность

	4
	21:17:110101:172
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 21:17:110101
	Для

ведения личного подсобного хозяйства
	4000
	6840
	В собственность

	5
	21:17:110101:153
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Орининское сельское поселение, д. Тереси, участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 21:17:110101
	Для

ведения личного подсобного хозяйства
	4000
	7300
	В собственность

	6
	21:17:220301:125
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Чуманкасинское сельское поселение, д. Ягаткино
	Для

ведения личного подсобного хозяйства
	4000
	45300
	В собственность

	7
	21:17:071701:350
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, северная часть кадастрового квартала 21:17:071701
	Для огородничества
	202
	440
	В собственность

	8
	21:17:160303:23
	Участок находится примерно в 30м по направлению на запад от ориентира жилое строение, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Чувашская Республика, Моргаушский район, Моргаушское сельское поселение, с. Моргауши, ул. Ленина, д.22
	Для индивидуального жилищного строительства
	640
	12934
	В собственность

	9
	21:17:260201:140
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Чуманкасинское сельское поселение, д. Соляной
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1754
	24220
	В собственность

	10
	21:17:060201:169
	Чувашская Республика, Моргаушский район, Большесундырское сельское поселение, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 21:17:060201
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	4000
	7760
	В собственность